
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXI.262.2016 
Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie uchwalenia 
„Studium uwarunkowa ń i kierunków zagospodarowania przestrzennego  

Gminy Nadarzyn w granicach oznaczonych kolorem czer wonym na zał ączniku 
graficznym Nr 4”. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 28 ust.2, art. 12 ust.  
1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 778), w związku z Uchwałą Nr XVIII/172/2012 Rady Gminy Nadarzyn  
z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nadarzyn, Rada Gminy 
Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Uchwala się „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Nadarzyn w granicach określonych wyrokiem WSA – Sygn.  Akt IV  SA/Wa 
1573/14, oznaczonych kolorem czerwonym na załączniku graficznym Nr 4 ”. 

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią załączniki : 

1) Załącznik Nr 1 - tekst “Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nadarzyn”: TOM I – Uwarunkowania Zagospodarowania 
Przestrzennego - zmiany w tekście  oznaczone kolorem czerwonym 

2) Załącznik Nr 2 - rysunek w skali 1: 10 000 „Uwarunkowania zagospodarowania 
przestrzennego” - w granicach oznaczonych linią koloru czerwonego  

3) Załącznik Nr 3 - tekst „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nadarzyn”: TOM II – Kierunki Zagospodarowania 
Przestrzennego - zmiany w tekście  oznaczone kolorem czerwonym 

4) Załącznik Nr 4 - rysunek w skali 1:10 000 „Kierunki zagospodarowania 
przestrzennego” - w granicach oznaczonych linią koloru czerwonego 

5) Załącznik Nr 5 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag.  

  

§ 2. 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


